zakonskim i drugim propisima, a kao osnovni 
problem navodimo  neuređenu deponiju, 
nedovoljan broj posuda za otpad i nepotpunu 
teritorijalnu obuhvaćenost.Napominjemo da je 
za investiciju „Projekta sanacije i prilagođavanja 
deponije“ predračunska vrijednost preko 
22.000.000(dvadeset dva miliona) KM.Radi se o 
ogromnim sredstvima koje nije u stanju da 
obezbjedi ni opština Bosanski Petrovac,a ni 
samo preduzeće. Potrebno je planski pristupiti 
realizaciji ovog projekta, u više faza,ukljućujući 
i više nivoe vlasti, što će omogućiti realizaciju

[...]

Ministarstvu Kantonalnom i    
Federalnom (mjesečne i 
tromjesečne), 

d) O svemu obavijestio inspekciju 
nadležnu za te poslove i sa istim 
izašao na teren, 

e) Učestvovao u eutanaziji bolesni i 
nezbrinutih životinja, 

f) Izdao sve potrebne dokumente za 
115 ( stotinupetnaest ) koperanata 
koji su ostvarili podsticaje ( niti 

jedan dokument nije odbijen niti 
vraćen na doradu) 

g) Učestvovao u radu federalne 
kontrole za rasplodne junice koje 
su ostvarile pravo podsticaja, 

h) Vodio sve knjige vezane za 
računovodstvo 
KIF,KUF,Protokol,Trgovačku 
knjigu na malo,KDI, 

i) Vodio 21 ( dvadesetjednu ) knjiga 
stručnih evidencija, 

j) Učestvovao u organizaciji u radu 
pregleda mesa svinja ( digestiju ) 

k) Učestvovao u vađenju i slanju 
uzoraka ( krvi i drugo ) oko 1190 
( hiljadustotinudevedeset ) 
uzoraka, 

l) Radio na ostalim poslovima 
vezane za preglede,liječenja te 
praćenja Epizootiološke situacije 
na općini Bosanski Petrovac, 

m) Sve kontakte oko nabavke 
lijekova,potrošnog materijala i 
opravke automobila,kao i 
održavanje protivpožarne